

Årsredovisning för
Vandrarhemmet Olivedal AB

556567-3794

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie-Therese Lindholm
Styrelseledamot

2022-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vandrarhemmet Olivedal AB, 556567-3794, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som är ett helägt dotterbolag till Lindholm GBG Invest AB, Org.nr 556675-8370 med säte i Göteborg bedriver vandrarhem i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att Corona restriktioner har tagits bort, återupptar då verksamheten igen, vilket gör att omsättningen har ökat mer än 30 procent.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	3 612	1 252	3 957	4 431
Resultat efter finansiella poster	920	-917	108	-8
Soliditet %	58	10	44	43

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	935 637	-888 424
Balanseras i ny räkning			-888 424	888 424
Årets resultat				910 587
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	47 213	910 587

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	47 213
Årets resultat	910 587
Summa	957 800

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>957 800</u>
Summa	957 800

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 611 762	1 252 266
Övriga rörelseintäkter		0	417 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 611 762	1 670 088
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 027 031	-1 749 084
Personalkostnader	2	-661 383	-808 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 753	-9 945
Summa rörelsekostnader		-2 693 167	-2 567 293
Rörelseresultat		918 595	-897 205
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 457	-19 919
Summa finansiella poster		1 486	-19 919
Resultat efter finansiella poster		920 081	-917 124
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	28 700
Summa bokslutsdispositioner		0	28 700
Resultat före skatt		920 081	-888 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 494	0
Årets resultat		910 587	-888 424

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	74 844	79 597
Summa materiella anläggningstillgångar		74 844	79 597
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 433 277	1 392 370
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 433 277	1 392 370
Summa anläggningstillgångar		1 508 121	1 471 967
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		85 476	81 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		268 722	119 275
Summa kortfristiga fordringar		354 198	200 983
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 011	11
Summa kassa och bank		1 011	11
Summa omsättningstillgångar		355 209	200 994
SUMMA TILLGÅNGAR		1 863 330	1 672 961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 213	935 637
Årets resultat		910 587	-888 424
Summa fritt eget kapital		957 800	47 213
Summa eget kapital		1 077 800	167 213
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		33 377	122 697
Summa långfristiga skulder		33 377	122 697
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		150 877	45 999
Övriga skulder		249 374	1 164 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		351 902	172 530
Summa kortfristiga skulder		752 153	1 383 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 863 330	1 672 961

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	937 794	937 794
Utgående anskaffningsvärden	937 794	937 794
Ingående avskrivningar	-858 197	-853 444
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 753	-4 753
Utgående avskrivningar	-862 950	-858 197
Redovisat värde	74 844	79 597

I avskrivnings underlaget ingår konst som ej är avskrivningsbara inventarier med ett belopp om 71 120 kr.

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-125 000	-119 808
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-5 192
Utgående avskrivningar	-125 000	-125 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 392 370	1 392 370
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	40 907	0
Utgående anskaffningsvärden	1 433 277	1 392 370
Redovisat värde	1 433 277	1 392 370

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Göteborg

Marie-Therese Lindholm

2022-11-18

Marie-Therese Lindholm
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-18

Sören Maxén

Sören Maxén

Auktoriserad revisor
